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NM-nytt nr. 1 
 

Rogaland- og Vesterlen krets ønsker velkommen til NM i speiding 12.–14. juni 2026, på 

Lundsneset i Stavanger! Lundsneset er samme leirområde som Roverway brukte i 2024, og 

er lett tilgjengelig med offentlig kommunikasjon.  

 

Velkommen til oss! 
Vi gleder oss til å ta imot omkring 1 000 speidere og ledere, fordelt på godt over hundre 

patruljer fra hele landet! Det blir konkurranser som utfordrer praktiske, kreative og 

teoretiske evner og godt samarbeid. Det blir også tid til leirliv og nye vennskap. Vi skal ha 

det gøy – som er det viktigste med NM i speiding! Kanskje møter dere igjen noen fra 

Speidernes landsleir, eller noen som skal på Jamboree eller samme sommerleir som dere?  

 

Start NM-opplevelsen allerede torsdag 
Vi ønsker å legge til rette for best mulig opplevelse når deltakere og ledere kommer til 

Stavanger. Vi fokuserer mye på helhetsopplevelsen, samt gode oppgaver på NM. 

 

Mange patruljer og ledere kan ha behov for å komme inn tidligere på leirområdet i år, siden 

store deler av fredagen går til reising og arbeid/skole utgår den dagen. Vi tilbyr derfor at 

leirplassen er åpen allerede fra torsdag ettermiddag. Om dere da ønsker det, kan dere 

ankomme torsdag og bruke fredag formiddag på opplevelser i nærområdet. 

​

Patruljer som ankommer torsdag får et eget område å overnatte den første natten. Selve 

patruljeområdene åpnes fredag ettermiddag, slik at alle får like rammer når det gjelder å 

sette opp leirområdet sitt. 

​

Vil du vite mer om Stavanger? Ta gjerne en titt her: Stavanger-regionen - Fjord Norway 
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Reise 
Det er mange muligheter for å komme seg til Stavanger. Vi oppfordrer alle til å velge 

kollektive og miljøvennlige løsninger der det er mulig.  

 

Konkurranseområdet ligger på Lundsneset i Stavanger kommune. Den enkleste måten å 

navigere seg til leirområdet er å legge inn adressen til Lunde skole: Lerkeskogen 1, 

Hundvåg.  

●​ Tog: Ta toget til Stavanger togstasjon. Tog- og busstasjonen er lokalisert samme 

sted, slik at det er lett å komme seg videre. Se informasjon om transport videre ut 

til Lundsneset i punktet om “buss”.  

●​ Buss: Det går jevnlig buss fra Stavanger sentrum til Lundsvågen. Ta buss nr. 1 

Hundvåg og gå av enten på Lundshagen eller Lundsvågen holdeplass (100 meter 

mellom holdeplassene). Det er også mulig å ankomme NM med egen turbuss. 

●​ Bil: Følg oppgitt adresse til Lunde skole. Det vil være merket ankomst, inkludert 

avlessingsområde og område for parkering. 

●​ Fly: Sola lufthavn ligger rett utenfor Stavanger. Sjekk entur.no for transport videre.  

 

Påmelding 
Påmeldingen for kvalifiserte patruljer åpner rett etter påske. I forbindelse med dette vil 

NM-nytt nr. 2 sendes ut med informasjon om hvordan dere melder på patruljene. 

 

Bidrag under NM i speiding  
Vi trenger mange medhjelpere under NM. Ledere som reiser med patruljene vil bli tildelt 

oppgaver, primært som postmannskap. Det er både sosialt og gøy! I tillegg jobber vi med å 

rekruttere lokale ledere, slik at arbeidsmengden kan fordeles på flere.  

 

Følg med på nmispeiding.no for mer informasjon. Ved spørsmål, kontakt oss på 

nm@speiding.no.  

 

Velkommen til en trivelig NM-helg i Stavanger! 
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